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           W dniu 11.04.2018 roku w siedzibie Zespołu Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej przy
ul. Żołnierskiej 15 w Olsztynie, odbyły się II Olsztyńskie Targi Pracy. Organizatorami Targów byli:  Miejski
Urząd Pracy w Olsztynie, Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego, Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy
Armii Krajowej w Olsztynie, Centrum Edukacji i Pracy OHP w Olsztynie oraz Wojewódzki Urząd Pracy w
Olsztynie. Przedsięwzięcie skierowane było do osób bezrobotnych, poszukujących pracy oraz młodzieży.
           Tak jak w poprzednim roku głównym celem tego przedsięwzięcia było zapoznanie osób
szukających zatrudnienia z dostępnymi ofertami pracy oraz umożliwienie pracodawcom bezpośredniego
kontaktu  z nimi.
                         W ramach targów zorganizowano także:
                         •  spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy;
                          •  warsztaty dla uczniów.
Podczas targów 45 wystawców z różnych branż reprezentowało ponad 80 osób, które reprezentowały
swoje firmy. Pracodawcy  proponowali zatrudnienie na takich stanowiskach jak: geodeta, asystent
geodety, pracownik sprzątający, pracownik gospodarczy, robotnik drogowy, brukarz, wagowy, operator
koparki, operator koparko-ładowarki, monter i pomocnik montera rusztowań budowlanych, zbrojarz,
sprzedawca-kasjer, sprzedawca, agent ubezpieczeń, asystent agenta ubezpieczeniowego, doradca
klienta, elektryk, operator wózka widłowego, pracownik magazynowy, operator maszyn w
przetwórstwie spożywczym, stolarz meblowy, montażysta, tynkarz maszynowy, pracownik produkcji,
kierowca autobusu, kierowca mechanik, operator wtryskarki, pracownik biurowy, opiekun klienta,
asystent opiekuna klienta, listonosz, nauczyciel przedszkola, asystent nauczyciela przedszkola,
pracownik restauracji, operator maszyn introligatorskich, operator maszyn offsetowych, spawacz,
ślusarz, monter, konstruktor z językiem niemieckim, ślusarz, ratownik medyczny, pokojowa, opiekun
osób starszych również do pracy na terenie Niemiec, oferty pracy w rolnictwie i budownictwie w tym
również na terenie Niemiec. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyły się oferty pracy w służbach
mundurowych tj. Wojsko, Policja, Straż Graniczna. 
Do grona wystawców należeli również przedstawiciele instytucji, którzy udzielali informacji z zakresu
prawa pracy, ubezpieczeń społecznych. 
Równocześnie prowadzone były przez pracowników Miejskiego Urzędu Pracy w Olsztynie oraz
Ochotniczy Hufiec Pracy warsztaty dla bezrobotnych i młodzieży. Dodatkowo osoby odwiedzające targi
mogły skorzystać z konsultacji z doradcami zawodowymi, którzy również pomagali sporządzić CV i list
motywacyjny. 
W sumie pracodawcy przedstawili 613 ofert zatrudnienia dla około 2000 uczestników targów, którymi
były  osoby bezrobotne, poszukujące pracy oraz młodzież. Do pracodawców złożono  459 dokumentów
aplikacyjnych. 
           Patronat honorowy II Olsztyńskich Targów Pracy objął Prezydent Olsztyna Pan Piotr Grzymowicz.
Patronat medialny nad targami objęły: TVP S.A. oddział Olsztyn, TVP Olsztyn, Radio Olsztyn, Grupa WM
Sp. z o. o. 
           II Olsztyńskie Targi Pracy po raz kolejny spotkały się z bardzo pozytywnymi odbiorem uczestników
i osób odwiedzających. Pozytywne opinie  i aprobata dla całego  przedsięwzięcia świadczą, że cel jego
organizacji został osiągnięty. Dla nas jako organizatorów jest to również największa nagroda i motywacja
do dalszej pracy. 

Miejski Urząd Pracy w Olsztynie oraz Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego składa serdeczne 
podziękowania wszystkim uczestnikom II Olsztyńskich Targów Pracy. Szczególnie dziękujemy 

pracodawcom, instytucjom, którzy wzięli udział w targach prezentując swoje oferty. Dziękujemy za 
Państwa zaangażowanie i wyrażamy nadzieję, że przy okazji kolejnych edycji ponownie przyjmą Państwo 

nasze zaproszenie. Dziękujemy również wszystkim innym uczestnikom, osobom bezrobotnym, 
poszukującym pracy i młodzieży, którzy licznie przybyli na targi. Wierzymy, że Państwa udział w nich 

 przyniesie oczekiwane rezultaty.
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